

0029

**Dodávateľ:**



**MIVA - Pobežal Milan**

**Komenského 657/56  
020 01 Púchov  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO: 34751751 DIČ: 1020067004  
IČ DPH: SK1020067004

**Peňažný ústav:**

Banka: VÚB a.s.  
Pobočka: Púchov  
Číslo účtu: 1296531154/0200  
SWIFT:  
IBAN: SK21 0200 0000 0012 9653 1154

Vystavil: Ing. Iveta Pobežalová  
Tel.: 042 / 4633 895  
Email:

**Faktúra číslo:**

**20130043**

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

**Odberateľ:**

**ZŠ Gorazdova**

**SJ  
Gorazdova 1174 / 2  
020 01 Púchov**

IČO: 35995912 DIČ:  
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dát.dod. tov./služ.	Dátum splatnosti
28.02.2013	28.02.2013	07.03.2013

Forma úhrady: HOTOVOST

Spôsob dopravy: dodávateľ

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20130043	0008	

Dod. a plat. podmienky:

(ŽLČ.586/98-Púchov) Faktúra slúži zároveň ako DODACÍ LIST. Fakturujeme Vám za :

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	739	Jar 1 L	30,00	ks	1,21	1,45	20	36,25	7,25	43,50
2	764	Superclean Petr 40 x 35 cm - color	60,00	ks	0,50	0,60	20	30,00	6,00	36,00
3	158	Savo NOVÉ - obyčajné 1 L	30,00	ks	0,99	1,19	20	29,75	5,95	35,70
4	147	Gum.rukavice	16,00	ks	0,55	0,66	20	8,80	1,76	10,56
5	309	Niklova drátenka	50,00	ks	0,19	0,23	20	9,59	1,92	11,51
6	49	CLEAMEN 240 trubky a grňý 1 L	10,00	ks	4,15	4,98	20	41,50	8,30	49,80
7	527	Toal.pap.JUMBO 260 mm	20,00	ks	1,38	1,66	20	27,67	5,53	33,20
8	546	Priemyselné utierky ZZ	20,00	ks	0,74	0,89	20	14,83	2,97	17,80
9	883	BONUX profesionál 8kg	2,00	ks	8,24	9,89	20	16,48	3,30	19,78
10	431	Handra Savá 75x60 cm	10,00	ks	0,50	0,60	20	5,00	1,00	6,00
11	629	CLIN s rozprašovačom 500 ml	10,00	ks	1,13	1,36	20	11,25	2,25	13,50
12	12	Tek.mydlo Isolda black cherry 5 L	1,00	ks	5,48	6,58	20	5,48	1,10	6,58
13	72	Cleamen 102/202 neutralizator 1L	2,00	ks	6,03	7,24	20	12,05	2,41	14,46

Základ pre DPH 20 % 248,64  
Základ pre DPH 0 % 0,00

MIVA - Pobežal Milan  
c.o.s. Komenského 657  
020 01 PÚCHOV  
IČO: 34751751 DIČ: 1020067004  
tel./fax: 042/4633 895

Podpis a pečiatka:

Celková suma bez DPH	248,64
DPH 20 %	49,73
Halierové vyrovnanie	0,00
<b>Celková faktúrovaná suma EUR</b>	<b>298,37</b>

Preddavok 0,00  
K úhrade 298,37

Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám môžu byť účtované penále vo výške 1 % z fakturovanej hodnoty za každý deň omeškania. Tovar zostáva majetkom firmy MIVA-Pobežal Milan až do úplného uhradenia faktúry! Podpisom potvrdzujete prevzatie tovaru a súhlasíte s obsahom faktúry v plnom rozsahu PRIJAL:

Prebežnú finančnú kontrolu  
vykonal .....

SPRÁVNOSŤ FAKTURÁCIE

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ  
pri ZŠ  
v Púchove, Ul. Gorazdova